АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от 15.12.2023    №  547

                                с. Ершичи

                              Ершичского района

            Смоленской области

Об аннулировании  адресов

объектов адресации

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов» Администрация муниципального образования —

Ершичский район Смоленской области постановляет:

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация,

Смоленская область, Ершичский муниципальный район, сельское

поселение Ершичское, село Ершичи, Советской Армии улица, дом 9, в

связи со снятием с государственного кадастрового учета объекта.

Кадастровый номер объекта адресации 67:09:0120224:33.

               Дата снятия объекта адресации с кадастрового учета:

               07 ноября 2023г.

2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

4493a879-16ee-405a-afde-ea4ae4cc981a.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования –

          Ершичский район  Смоленской области                                              В.Е. Абраменков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    А.И. Моисеев

Тел. 2-14-44

_______________ «____» __________

Разослать: Отделам по строительству,

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с

сельским поселением, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управляющему делами, в прокуратуру;

Визы:       М.М. Бугаев                             ___________ «____» ________________

                    М.М. Пахоменков                        ___________ «____» _________________